LXXXI.
1235, — ° 60.

CHARTE de Jacques, archidiacre de Soissons, par
laquelle Foucard de Saint-Plerre-Aigle renonce
tout droit sur une maison appartenant & Saint-
Léger en ce village.

J. archidiaconus suessionensis (1), omnibus hec vi-
suris salutem in Domino. Noveritis quod Fucardus de
Aquila, armiger, recognovit coram nobis se quitasse
ecclesie Sancti Leodegarii Suessionis omne jus , domi-
nium et lotum usagium quod habebat in domo , cum
masura ipsi domai contigua sita apud Aquilam, in loco
qui dicitur Chafosse (2), que domus spectat ad eccle-
siam Sancti Leodegarii ratione cujusdam fratris sui
nomine Petri. Item, dominus Johannes, presbyter de
Aquila, coram nobis constitutus, recognovit se quitasse
dicte ecclesie Sancti Leodegarii pro ecclesia de Aquila
duos essinos avene et duodecim denarios nigri que
dicta ecclesia de Aquila percipiebat in dicta domo
cum masura eidem domui contigva, annuatim, per
recompensalionem aliorum dusrum aissinorum avene
et duodecim denariorum mgrorum dicte ecclesie fac-
tam a dicto Fuchardo que sepe dicta ecclesia de Aquila

(1) Jacques parait plmsicars fois avec la qoalité d’archidiacre dans le
carivlaire do Saint-Médard, notammment en 1238.

(2) Hameaq de Saint-Pierre-Aigle. 11y a anss: dansla forée de Villers-
Cotterdts, pres do Taillefontaive, un lica dit Chifosse, on il y a une
Josse profonde tovjoars remplie d'cdu, quoign’aucan ruisesn n'y
aboutisse,
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percipiet annuatim in quadam domo dicte domui conti-
gua, que domus est nepotum dicti fratris, promittentes
fide media, tam dictus presbyter quam dictus Fucar-
dus, quod de cetero ecclesiam Sancti Leodegarii super
predictis domo et masura per se non molestabunt, nec
per alium facient molestari. Immo contra omnes qui
supra dicta domo ad jus aut ad placitum venire volue-
rint dicte ecclesie legitimam portabunt garandiam. In
cujus rei testimonium presentem cartam sigillo curie
nostre duximus roborandam (t). Datum anno Domini
M.CC., tricesimo, quinto, mense Junii.

(1) Les archidiacres eurent lear cour ou officialité particuliére.

e ) EY O Rt e
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LXXXT.
1237, — [0 47, ve.

CHARTE de Jean Gérins, official de Soissons, con-
tenant un arrangement entre Saint-Léger et un
clerc nommé Jehan Maret.

Universis presentes litteras visuris magister J. dic-
tus Gerins, cancnicus Sancti Petri (1), et officialis
Suessionis, salutem in domino. Noverint universi, quod
cum discordia verteretur inter ecclesiam Sancti Leo-
degarii Suessionis ex una parte et Joannem clericum,
dictum Marret ex altera parte, supra quadam domo sita
in foro suessionensi justa domum Walteri Pelliprii, et
supra quadam vinea sita in territorio de Palye, in loco
qui dicitur au Fornel, et super duabus petiis terre ara-
bilis sitis ante baccum de Ponvert {2), quorum
omnium medietatem dicta ecclesia dicebat sibi fuisse
in elemosinam collatam ab Adam Marret guondam
patre ipsius Johannis clerici; tandem dicta ecclesia
quicquid juris habebat, aut habere poterat, in dictis
vinea et duabus peliis terre arabilis, ratione elemosine
predicte seu ratione legati, dicto Johanni clerico et ejus
heredibus, penitns imperpetuum quitavit, firmiter pro-
mittens coram nobis quod contra dictam quitationem
de cetero venire non atlemptabit et quod in predictis
aliquid in posterum non reclamabit et dictum Johan-